
 

 
COMUNE DI SELARGIUS 

Città Metropolitana di Cagliari 

 
 

Originale 
 

DETERMINAZIONE N. 155 del 14/02/2025 
 
 

AREA 2 - BILANCIO - PERFORMANCE - ENTRATE 
 

Servizio Ragioneria 

 
 
 

 
Oggetto: OGGETTO: Approvazione avviso pubblico per la 

presentazione delle candidature per il rinnovo del 
collegio dei revisori dei conti per il TRIENNIO 23 
MARZO 2025  22 MARZO 2028.  
 

 
  

 

 

 

 

N° 8 del Registro Determinazioni  
AREA 2 - BILANCIO - PERFORMANCE - ENTRATE

 

C
_I

58
0 

- C
_I

58
0 

- 1
 - 

20
25

-0
2-

27
 - 

00
09

40
5



Proposta di Determinazione Numero 211 del 14/02/2025 
 

COMUNE DI SELARGIUS 
Città Metropolitana di Cagliari 

___________________________________ 
 

  

AREA 2 - BILANCIO - PERFORMANCE - ENTRATE 
Servizio Ragioneria 

 
OGGETTO: OGGETTO: APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DELLE 

CANDIDATURE PER IL RINNOVO DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI PER IL 

TRIENNIO 23 MARZO 2025  22 MARZO 2028. 
 

IL DIRETTORE 
 

IL DIRETTORE 
 

Rilevato che occorre procedere alla nomina del nuovo Collegio dei Revisori per il triennio 23 marzo 2025 – 
22 marzo 2028, in quanto la scadenza dell’organo in carica è fissata al 22.03.2025; 

Visti gli art. 234, e seguenti del d.lgs. n. 267 del 2000 che disciplina l’organo di revisione economico-
finanziario. 

RICHIAMATI: 

• la L.R. 4 febbraio 2016, n°2 recante "Riordino del sistema delle autonomie locali della Sardegna" e 
in particolare l’art. 36 che prevede l’individuazione dei revisori dei conti degli enti locali con il 
sistema dell'estrazione pubblica e l'istituzione del Registro regionale dei revisori legali dei conti; 

• la deliberazione di Giunta Regionale n°14/35 del 23 marzo 2016 e l’allegato alla medesima con cui 
sono stati adottati i criteri per la redazione dell'elenco dei revisori dei conti degli enti locali, le 
modalità di estrazione e l'organo abilitato ad effettuarla; 

 

Considerato che il collegio dei revisori svolge compiti rientrati tra i fini istituzionali dell’ente; 

Preso atto della Direttiva Sindacale n. 1 del 13 febbraio 2025 nella quale si dettato le direttive in merito 
all'avvio della procedura per la scelta dell'organo di revisione economico finanziario. 

DETERMINA 

di approvare l'avviso pubblico, allegato alla presente determinazione, per la presentazione delle 
candidature per la nomina del nuovo Collegio dei Revisori dei Conti per il triennio 23 marzo 2025 -  22 
marzo 2028. 
 

 

Selargius, 13.02.2025      Direttore Area 02 

(Dott.ssa Alessandra Cuccuru) 

 

C
_I

58
0 

- C
_I

58
0 

- 1
 - 

20
25

-0
2-

27
 - 

00
09

40
5



Determinazione Nr° 155 del  14/02/2025  - - - AREA 2 - BILANCIO - PERFORMANCE - ENTRATE 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente atto, formato digitalmente e sottoscritto con firma digitale dal competente Direttore d'Area, sarà 
reso pubblico ai sensi dell'art. 4 comma 1 del Regolamento per l’organizzazione e le modalità di gestione 
dell’Albo Pretorio Virtuale 
 
 

Atto in Originale
 

C
_I

58
0 

- C
_I

58
0 

- 1
 - 

20
25

-0
2-

27
 - 

00
09

40
5




